względem Paszportów wydane, Rząd Gubernialny domieszczając poniżej dosłownie, poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, i Prezydentowi Miasta Siedlec, ażeby Rozporządzenie to mieszkańcom w obrębie swojej Administracyi podali do wiadomości powszechniej, i doniego w przyszłości literalnie stosowali się, oskutku czego Kommissarzy Obwodowi z urzędu dopilnowywać zostają obowiązani.

Siedlce dnia 1 (13) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński

KOMMISSYA RZĄDOWA

Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego.

Wydział Administracyi

Warszawa dnia 27 Marca (8 Kwietnia 1837.)

Numer Dziennika {Wydź: 6756.
Gener: 12517.

Odbierając przełożenia od Rządów Gubernialnych z Prussami i Austrya granicznych, że mieszkańcy okolic do granicy obu tych Państw zbliżonych, znajdując główny odbyt na płody rolnicze, przy granicy, a będąc pozbawionemi możności udawania się tamże

Rysopis Szymona Lupińskiego, ma lat 25 rodem z Annopola, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa grubego, włosów blond, czola niskiego, żonaty, z żoną nie żyje.

Siedlce dnia 18 (30) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 11325. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany odezwą byłej Kommissyi Województwa Lubelskiego daty 15 Lutego r. b. Nr. $\frac{10408}{2007}$. poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby śledztwo zbiegłego z Gminy Zdzarze. Obwodu Krasnostawskiego Spisowego Józefa Banka w obrębie swęj Administracyi dopełnili, z ujętym stosownie do przepisów postąpili i oskutku śledztwa zdali stosowne rappaorta właściwemu Kommissarzowi Obwodu. — Siedlce dnia 10 (22) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 8875. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Wojciech Zwierz z wsi Choiny Gminy Pszonka, Obwodu Łukowskiego, wzrostu średniego, twarzy podługowatej rumianej, nosa miernego, włosów ciemnoblon, oczu niebieskich lat 32 mający dłużny kwotę Złp.

Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec, iżby śledztwo osób powyżęj wyszczególnionych w obrębach Administracyi swęj zarządziłi, a ujętych do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu lub też wprost Rządowi Gubernialnemu pod strażą dla dalszego zniemi postąpienia odstawiłi. W każdym razie zdanie stosownego Rapportu Rząd Gubernialny zastrzega.

Siedlce dnia 19 (31) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 24996. Wydział Wojskowo Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI

Niejaki Wojciech Baranowski mający lat 40 Religii Katolickiej twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, wzrostu miernego, uwolniony z więzienia w twierdzy Nowogeorgiewskiej po wycierpianej karze oddany został pod dozór Policyjny Wójtowi Gminy Borowice, z którego niewi domo dokąd zbiegł; Rząd Gubernialny przeto powodowany odezwą daty 28 Kwietnia (10 Maja) r. b. Nr. $\frac{20172}{21172}$ poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Siedlec, iżby śledztwo rzeczonoego Baranowskiego w swych obrębach

Administracyi zarządzili, a wysłedzonego i ujętego do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu, lub też Rządowi Gubernialnemu odstawili.

Siedlce dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 25545. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Nr. $2\frac{2}{3}7\frac{3}{8}$ poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Siedlec, izby śledztwo rzezonego Stankie w swych obrębach Administracyi zarządzili, a wysłedzonego i ujętego do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu, lub też Rządowi Gubernialnemu odstawili.

Siedlce dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 25538. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Jan Urbaniak wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich nosa długiego włosów ciemno-bląd, zbiegł z Gminy Niechnirowa i pobyt Jego jest niewiadomy. — Rząd Gubernialny przeto powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Kaliskiego daty 26 Kwietnia (8 Maja) r. b. Nr. $1\frac{1}{3}1\frac{1}{2}$ poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Siedlec, izby śledztwo rzezonego Urbaniaka w swych obrębach Administracyi zarządzili, a wysłedzonego i ujętego do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu lub też Rządowi Gubernialnemu odstawili. — Siedlce dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 25526. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

— Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec, iżby śledztwo wspomnianego chłopca w swych Obrębach zarządzili i o skutku Rządowi Gubernialnemu donieśli.

Siedlec dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

L I S T Y G O N C Z E

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe nad porządkiem i spokojnością publiczną czuwające, ażeby za zbiegłym Abrahamem Wajs, za występkiem oszustwa i odgróżki prawomocnie osądzonym, przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającym się baczność dawały, i wysledzonego najbliższemu Sądowi pod mocną strażą do dalszego postąpienia odstawić zarządziły.

Rysopis poszukującego się jest następujący: Abraham Wajs z Miasta Szczepieszyna, professyi krawieckiej, lat liczy 28; wzrostu jest średniego, twarzy ściągłej, nosa miernego, włosów blond, oczu piwnych.

Janów dnia 13 (25) Kwietnia 1837 roku.

Nr. 20903.

Sędzia Prezydujący *Szczytyński*.

Sąd Policyi Prostej Powiatu Olkuskiego.

Wzywa wszelkie Władze nad bezpieczeństwem publicznym czuwające i osoby prywatne, aby raczyły śledzić Franciszka Ławińskiego i Kawińskim nazywającego się, o zbrodnią podpalenia i kradzież obwinionego w czasie transportu z Sławkowa do Sądu Naszego dnia 24 Kwietnia (6 Maja) r. b. zbiegłego, a w razie dostrzeżenia tegoż pod baczność strażą Sądowi Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejwskiego do Chęcin odstawiły — ma tenże lat 15 lub 16. rodem z wsi Januszowic, Gminy Kluczewsko, Powiatu Kieleckiego, Gubernii Krakowskiej, wzrostu niskiego, twarzy okrągłej, czoła niskiego, w czasie ucieczki miał na

sobie sukmanę z sukna burego z guzikami mosiężnymi, spodnie z sukna czarnego, koszulę kolorową w paski niebieskie szerokie i wązkie pomarańczowe, buty złe na niskich obcasach. w Cłkuszu dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1837 roku.

Nr. 23657

Matakiewicz.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jak Wojskowe, niemińj osoby prywatne, aby na Mikołaja Czopielaka v Zagrodniczka, Tomasza Balcerowskiego, Stanisława Chylę, Kazimierza Matyję, i Wojciecha Bułę v.

Bulski, wzrostu wysokiego, twarzy pełnej, nosa wielkiego, oczu siwych, włosów czarnych, na twarzy po lewej stronie znamie czarne, czyli brodawka, lat 22 mający, ubrany w sukmanę z sukna siwego, spancerek z futra, kamizelkę z sukna granatowego, spodnie granatowe, i bóty na obcasach.

w Chęcinach dnia 9 (21) Kwietnia 1837 roku.

Nr. 20638.

Sędzia Prezydujący Przesmycki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Białskiego.

Wzywa wszelkie Władze Krajowe, do których należy czuwać nad bezpieczeństwem i spokojnością publiczną, ażeby Katarzynę Domoradzkę o kradzież oskarżoną ściśle śledzić, a ujętą do Sądu naszego pod ścisłą strażą dostawić raczyły— jest ona wzrostu średniego, ma lat około 25. twarzy ściągłej ospowatej śniadej, na głowie ma włosy ciemne, nos średni, usta szerokie, czoło mierne, mówi po polsku, czasu uciezki miała na sobie odzież, szlafroczek płócienny w paski czerwono niebieskie, chustkę ordynaryjną kolorową ciemno zieloną, spódnicę płócienną i w koszuli takiejże, a na nogach miała bóty.

w Białym dniu 19 (31) Maja 1837 roku.

Nr. 26220.

Sędzia Prezydujący Dzieszuk.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie Władze nad bezpieczeństwem i porządkiem publicznym czuwające, aby Pawła Wojcickiego o kradzież obwinionego i do inkwizycyi porządkowej z aresztu kwalifikowanego ściśle śledzić i za ujęciem najbliższemu Sądowi odstawić pod strażą chciały, ma on lat mniej więcej 40. wzrostu średniego, włosów blond, takichże wąsów i faworytów małych, twarzy okrągłej rumianej, nosa małego, trudni się malowaniem obrazków, i dla tego najwięcej po targach i jarmarkach uczęszcza, chodzi w płaszczu sukienym niebieskim z krótką peleryną na sznurek pod szyją zawiązującym się, na zadzie rozerwanym, w czapce z czarnym barankiem, z wierzchem sukienym czarnym, w spodniach krótkich bez kamizelki i chustki na szyi, i najczęściej boso.

Łuków dnia 15 (27) Maja 1837 roku.

Nr. 25992.

Sędzia Prezydnyjacy Jan Grodziecki.

Nr. 505.

OBWIESZCZENIE.

Sąd Policji Prostej Powiatu Krasnostawskiego.

Wzywa wszelkie Władze miejscową Policją sprawujące, aby w Gminach swych włościan zawiadomiła, że na gościńcu od Zamościa do Turobina prowadzącym pomiędzy wsiami Wielonczą, a Michałowem, znaleziony został przed kilku tygodniami koń siwy z rassy koni chłopskich, w latach 9. wszystkie cztery nogi w kopytach wykrzywione mający, a to tym celem by właściciel prawy podobnego do Sądu tutejszego zgłosił się, inaczey bowiem koń rzezonny po upływie trzech miesięcy od daty dzisiejszej przez publiczną Licytacyą sprzedany, a zebrane pieniądze na rzecz Skarbu Publicznego zasądzone zostaną.

Krasnostaw dnia 8 (20) Maja 1837 roku.

Nr. 24992.

Rodsędek Zagrobek.

OBWIESZCZENIE.

Gdy z powodu śmierci po ś. p. Ludwiku Sulejczyk Celińskim, Właściciela części Celiny Lit. C. w Powiecie Łukowskim położonej, otworzył się spadek i postępowanie spadkowe w Księdze wieczystej, rzezonej części zapisane zostało, Celem przeto przepisania tytułu własności, teje części nieruchomości, na pozostałych zmarłego spadkobierców, wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej na dzień 8 (20) Grudnia 1837 r. na którym w teje Kancellaryi w mieście Siedlcach wszyscy interessenci stawić się mają.

Nr. 23923.

Siedlce dnia 8 (20) Maja 1837 roku.

Marcin Mleczko P. K. Z. G. P.